

งาน	ติดตั้งม่านพลาสติกที่ประตูทางเข้าด้านหลัง ศูนย์อาหาร ปณท 1 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ถนนแจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร				แผ่นที่ 1
รายการ	สรุปราคางาน				
ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน (ค่าวัสดุและค่าแรง)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง 22.1878% คิดให้เป็นเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งม่านพลาสติก(พีวีซี.) จำนวน 2 ชุด	20,600.00	4,571.00	25,171.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม			1,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2
	หมายเหตุ - รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F ท้ายหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค. 0405.3 / ว 364 ลว. 15 กันยายน 2559 หน้า 1/12 - ตามเงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี , เงินประกันผลงานหัก 0.00 % , และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 % - รายละเอียดการประมาณราคานี้ เป็นสิทธิของ ปณท ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาเองตามแบบและรายการ รายละเอียดที่ได้ซื้อชุดแบบจาก ปณท ไม่สามารถนำรายละเอียดของ ปณท ไปใช้อ้างอิงในการคิดราคาของผู้เสนอราคา - งานนี้ได้รับงบทำการปี 59 หมวดค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น ประเภทค่าวัสดุสิ้นเปลือง เป็นเงิน 27,800.00 บาท - ราคากลางสูงกว่างบประมาณ เป็นเงิน 200.00 บาท คิดเป็น 0.72 %				ผู้ประมาณการ (นายพงศ์พันธ์ วรมังกรรัตน์) นชง.7 31 ตุลาคม 2559 (นายกิตติ รวีกันต์) หนส.ปร. ตุลาคม 2559 (นายเลิศศักดิ์ สินธุสาร) หนส.นร. พฤศจิกายน 2559
	รวมเป็นเงิน	20,600.00	4,571.00	26,171.00	
3	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	1,831.97	คิดให้เป็นเงิน	1,829.00	
	รวมค่างานติดตั้งม่านพลาสติกที่ประตูทางเข้าด้านหลัง ศูนย์อาหาร ปณท 1 เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร เป็นเงินทั้งสิ้น			28,000.00	

งาน	ติดตั้งม่านพลาสติกที่ประตูทางเข้าด้านหลัง ศูนย์อาหาร ปณท 1 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ถนนแจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร	แผ่นที่ 2							
รายการ	1. งานติดตั้งม่านพลาสติก จำนวน 2 ชุด และ 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานติดตั้งม่านพลาสติก จำนวน 2 ชุด								
	-ติดตั้งม่านร้วพลาสติก(พีวีซี.) ใสสี่เหลี่ยมแบบเรียบ ขนาด 300x3 มม. ระยะซ้อน 10 ซม. ขนาดประมาณ 1.80x2.10 ม.	2	ชุด	8,500	17,000.00		รวมค่าแรง	17,000.00	บ.พีบีเอส โปรดักซ์ จก. โทร 02-526-9092-4
	-โครงเหล็กรับม่านพลาสติกโดยรอบ (ตามแบบ) พร้อมทาสีและซ่อมสีผนังเดิม, เบ็ดเตล็ดและอื่นๆ	2	ชุด	1,800	3,600.00		รวมค่าแรง	3,600.00	
	รวมค่างานติดตั้งม่านพลาสติก จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน				20,600.00		-	20,600.00	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม								
	-ค่าขนส่งวัสดุและแรงงาน และอื่นๆ คิดให้	1	เหมา	1,000	1,000.00			1,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษรวม เป็นเงิน				1,000.00		-	1,000.00	